АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.12.2013                                                                                                              № 236

	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования от 16.01.2012 № 17 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Стёпанцевское на 2012-2013 годы»

В соответствии со статьёй 5 Устава муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению Главы муниципального образования от 16.01.2012 № 17 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Стёпанцевское на 2012-2013 годы» следующие изменения:
1.1. Девятый абзац Паспорта программы изложить в редакции:
«
	Объемы и источники финансирования Программы
	Бюджет муниципального образования Стёпанцевское:

2012 год - без денежных затрат

2013 год – 46,5 тыс. руб.

».
1.2. Пункт 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Финансирование Программы приведено в таблице 6 и носит прогнозируемый характер.

	Наименование ресурсов
	Потребность, в тыс. рублей

	Финансовые ресурсы

 бюджета муниципального образования Стёпанцевское
	Всего:
	В том числе:

	2012 год
	2013 год

	46,5
	0,0
	46,5

»

1.3. Раздел 3 Перечня основных мероприятий муниципальной  целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Стёпанцевское на 2012 - 2013 годы» изложить в следующей редакции:

«

	Раздел 3. «СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ»

	1. Разработка мероприятий
на комиссии по безопасности дорожного движения, необ-ходимых для снижения аварийности на территории муниципального образования.
	Без

материальных затрат
	0,0
	0,0
	Глава мо, заместители Главы

	2. Обеспечить недопущение на территории муниципаль-ного образования несанкцио-нированных мероприятий, которые могут повлиять на безопасность участников дорожного движения.
	Без

материальных затрат
	0,0
	0,0
	Глава мо, заместители Главы

	3. Разработка схемы орга-низации  безопасносного до-рожного движения внутри крупных населённых пунк-тов.
	Без

материальных затрат
	0,0
	0,0
	Глава мо, заместители Главы

	4. Установка дорожных знаков в д. Буторлино и п. Стёпанцево
	Местный бюджет
	0,0
	46,5
	Глава мо, заместители Главы

	ИТОГО:

	0,0
	46,5

»
2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

  Глава муниципального образования                                      О. Ю. Рябинина